در دانشکده فنی فقط یک زن و در دانشکده‌های کشاورزی و هنر هیچ زنی به عنوان عضو هیئت علمی مشغول فعالیت نیست.

جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی نشان می‌دهد که تولید اطلاعات علمی توسط اعضای هیئت علمی دانست. دانشگاه شاهد در نمایه‌های تخصصی غیراستنادی از ابتدای تاسیس دانشگاه در سال ۱۳۶۹ معادل ۱۹۹۱ میلادی تا پایان سال ۲۰۰۸ میلادی به شرح ذیل است. میزان کل تولیدات هیئت علمی دانشگاه شاهد در جدول ۲ نشان داده شده است.

جدول ۲- میزان تولیدات اعضای هیئت علمی دانشگاه شاهد در نمایه‌های تخصصی غیراستنادی به تفکیک سال‌های پژوهش